refrigerador, geladeira, fogão industrial e kit de mesas com 

cadeiras para compor a área com churrasqueira no Centro 

Comunitário “Clélia Marvulo”. 

Critério de Julgamento: MENOR VALOR UNITÁRIO 

Unidade Gestora: DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Valor global estimado total: R$ 23.904,00 (Vinte e três mil, novecentos e quatro reais) 

Data da sessão: DIA 10/12/2025 ÀS 09h 

Horário da fase de Lances/Tempo 

de duração: 
09h00 até às 15h00. 

Link: http://bllcompras.com/ “Acesso Identificado” 

Formalização de consultas e 

maiores informações: 

Setor de Licitações da Prefeitura, situado no Rua Bahia, nº 233,

[...]

02.08.01 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

08.244.0005.2.032 – MANUTENÇÃO DO DEPTO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

(624) 4.4.90.52.00 – F8 – Equipamentos e Material Permanente 

4. DO VALOR ESTIMADO  

4.1 O valor global estimado para contratação será de R$ 23.904,00 (Vinte e três mil, novecentos e quatro 

reais). 

5. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA ELETRÔNICA  

5.1. A participação na presente dispensa eletrônica se dará mediante a utilização do Sistema BLL, 

disponível no endereço eletrônico https://bllcompras.com/ 

http://www.manduri.sp.gov.br/